
پرداخــت ۹۴ درصــد مطالبــات
گنـدمکاران؛ سـطح زیـر کشـت گنـدم

به ۷ میلیون هکتار میرسد

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: بنابر آخرین آمار ۱۹ هزار
و ۵۵۰ میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.

اسماعیل اسفندیاری پور مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در
گفتوگو با خبرنگار صنعت،تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه
خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم اظهار کرد:
بنابر آخرین آمار ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم با ارزش بالغ بر

۲۰ هزار و ۷۷۸ میلیارد تومان از کشاورزان خریداری شده است.

او از پرداخت ۹۴ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: تاکنون
۱۹ هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان پرداخت شده و
انتظار میرود که در اسرع وقت سازمان برنامه و بودجه مابقی
مطالبات را نیز در اختیار شرکت بازرگانی دولتی قرار دهد تا وجوه

گندم کشاورزان پرداخت شود.

اسفندیاری پور با اشاره به اینکه کشت گندم در سال زراعی جدید
آغاز شده است، بیان کرد: کشت زراعی سال ۱۴۰۰_۹۹ در اقلیم سرد

مناطق شمال غرب و غرب کشور در مناطق دیم آغاز شده است.
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مجری طرح گندم با بیان اینکه مشکلی در تامین و تدارک بذر نداریم،
گفت: در حال حاضر شرکت خدمات حمایتی در تلاش است تا کود مورد نیاز
را در اختیار استانها قرار دهد و همواره امیدواریم تا شورای
اقتصاد نسبت به اعلام به موقع قیمت خرید تضمینی گندم اقدام کند تا
کشاورزان با علاقه بیشتری به تولید این محصول راهبردی و استفاده

از نهادههای کیفی همچون کود و بذر مناسب روی بیاورند.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: امسال پیش بینی
میشود که سطح کشت گندم آبی به ۲.۵ میلیون هکتار و سطح کشت گندم

دیم به ۴.۵ میلیون هکتار برسد.

به گفته او، ما به عنوان نماینده کشاورزان تقاضا داریم که قیمت
گندم را متناسب با هزینههای تولید اعلام کنند تا کشاورزان بر

مبنای آن بتوانند برنامه الگوی کشت را ساماندهی کنند.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی در پایان درباره آخرین جزئیات گندم دروم
تصــریح کــرد: ســال گذشتــه کارخانجــات ماکــارونی ســازی و انجمــن
صادرکنندگان و تولیدکنندگان ماکارونی، مقادیر متناوبی گندم به
صـورت تولیـد قـراردادی از اسـتانهای دروم کـار کرمانشـاه، ایلام،
خوزستان، فارس و کرمان خریداری کردند و امسال هم کشاورزان

پیشنهاد ۲۷۰ هزار تن گندم دروم را دارند.
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